
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO
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CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA DI 
INCLUSIONE
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FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA
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COGNOME NOME

ROTA MASSIMO
DIMATTEO LUCY
LOCATELLI ELISA
CASSINA ALICE
RIZZI FRANCESCO
MORLOTTI KARIN
LO NIGRO TITA
TREZZI SONIA
GUERINI SARA
QUARTANA MARIO
PENNA ANDREA
MERZI DARIO
DONIZETTI LAURA
SETARO SILVIA
VERI' IGINA FRANCESCA ROMANA
TASSETTI DARIO
CAROLI SIMONE
PANICO LUCIA
ALFANO EMILIA ANNA
NOCE MARIALAURA
ANTONUCCI FEDERICA
FORESTI MATTEO
GUSMINI MARA
JANSEN GIORGIO
TODESCHINI CHIARA
VALERIO LAURA
ROTA ANDREA
LUCARELLI STEFANIA
GARZILLO VALERIO
UBIALI GIANANDREA
SAVIO GIOVANNI
QUATTROCCHI SARA
DELL'ORTO ELISA CAMILLA
PETENZI CRISTINA
CASATI MATTEO
SALA ALESSIA
MORETTI GAIA
BALDELLI FABIO
COMINELLI DANILO
FORNARI FABIO
SPINELLI ANDREA
VERZEROLI MARCO
BELLANTUONO LOREDANA
CRUPI GIUSEPPE ANTONIO
MORONI STEFANO
BERTULETTI MARGHERITA
MUSAZZI FEDERICA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
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20
21
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24
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39
40
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PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

33 0
22 12

28,50 0
28,50 0

27 0
28 0

28,50 1
33 0
33 3

26,50 0
33 4,50
33 15
24 0

21,50 0,50
26 3
33 24
33 0

26,50 8,50
33 20,50
33 56
25 27,50
29 24
33 0
33 43

26,50 0
27,50 0

33 15
29 0
29 0

12,50 0
28 2
33 0,50
33 24

23,50 3
26,50 24,50

33 6
33 2
23 0

17,50 0
28,50 18

29 0,50
27,50 0

33 24,50
26 1
33 16
28 4,50

24,50 1



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 168
0 108
0 104
0 98
0 99
0 98
0 96
0 90
0 84
0 84
0 72
0 61
0 84
0 84
0 76
0 48
0 72
0 68
0 48
0 12
0 48
0 46
0 66
0 18
0 62
0 60
0 36
0 54
0 54
0 66
0 48
0 44
0 20
0 50
0 24
0 36
0 40
0 48
0 53
0 24
0 40
0 42
0 12
0 42
0 20
0 36
0 42



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

201 NO
142 NO

132,50 NO
126,50 NO

126 NO
126 NO

125,50 NO
123 NO
120 NO

110,50 NO
109,50 NO

109 NO
108 NO
106 NO
105 NO
105 NO
105 NO
103 NO

101,50 NO
101 NO

100,50 NO
99 NO
99 NO
94 NO

88,50 NO
87,50 NO

84 NO
83 NO
83 NO

78,50 NO
78 NO

77,50 NO
77 NO

76,50 NO
75 NO
75 NO
75 NO
71 NO

70,50 NO
70,50 NO
69,50 NO
69,50 NO
69,50 NO

69 NO
69 NO

68,50 NO
67,50 NO



INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO
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X
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X
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X
X

X
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DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI
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LAZZARI ARIANNA
COMINELLI CECILIA
BONOMINI ELENA
CAMMARATA FAUSTO
BONICELLI MARTA
GRANO DAVIDE
TESTA MICHELA
BETTINELLI MARGHERITA
CLEMENZA ANTONINO
GALEOTTI MAURA
LUPI SILVIA
IOPPOLO ANTONIO
ORLANDO TOMAS
BEGNINI STEFANIA
FINAZZI LORENZO
PALUSCHI GUGLIELMO TARCISIO
BONALDA DANIELE
CAZZATO ALBERTO
LO SCHIAVO MARCO
MORPURGO BRUNO
BISELLI ELENA
ZAMBELLI FEDERICO
BELOTTI ILARIO
ZANOTTI DANIELE
LOCATI VITTORIO
BUGINI VALERIA
MORETTI FABIO
BRIGNOLI DYLAN
SISANA BEATRICE
BONALDI MARGHERITA
FACHERIS VALENTINA
BETTINELLI LORENZO
BARZON GIORGIO
MAZZEO VALERIA
ZAMBETTI ROBERTO
ASSOLARI MARCO
CARISSIMI CINZIA
MOSCONI ELISA
BARILETTI DANIELE
GIANNELLI GAETANO
TORLAI ELISA
SANTIN FABRIZIO
ARESI PAOLO
MAFFEIS GIULIA



48
49
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51
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54
55
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59
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63
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65
66
67
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73
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77
78
79
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24 0
26 0

27,50 0,50
24 6
33 6,50
33 0
33 0
23 0

25,50 9
24 0,50
33 0,50
33 24
33 24
26 0

22,50 0
33 0
33 0
33 4
29 11,50

24,50 0
33 12
29 3
33 0
27 3
26 4
29 0

27,50 1
33 5

22,50 15
28,50 0

33 0
33 0
33 0
29 1,50
28 0

27,50 0
28,50 0
27,50 0

27 0
26,50 0
25,50 0

25 0
23 0

0 3



0 43
0 40
0 36
0 34
0 24
0 30
0 30
0 36
0 24
0 33
0 24
0 0
0 0
0 31
0 30
0 19
0 18
0 12
0 6
0 22
0 0
0 12
0 9
0 12
0 12
0 12
0 12
0 0
0 0
0 6
0 0
0 0
0 0
0 0
0 2
0 2
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
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67 NO
66 NO
64 NO
64 NO

63,50 NO
63 NO
63 NO
59 NO

58,50 NO
57,50 NO
57,50 NO

57 NO
57 NO
57 NO

52,50 NO
52 NO
51 NO
49 NO

46,50 NO
46,50 NO

45 NO
44 NO
42 NO
42 NO
42 NO
41 NO

40,50 NO
38 NO

37,50 NO
34,50 NO

33 NO
33 NO
33 NO

30,50 NO
30 NO

29,50 NO
28,50 NO
27,50 NO

27 NO
26,50 NO
25,50 NO

25 NO
23 NO

3 NO
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